АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«СОВЕТСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 сентября 2019                                                                                     №308

О формировании фонда капитального
ремонта многоквартирных домов
муниципального образования «Советское
городское поселение» Выборгского района
Ленинградской области

В целях формирования фонда капитального ремонта на территории муниципального
образования «Советское городское поселение», в соответствии с Жилищным кодексом
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. «131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом
ленинградской области от 29.11.2013г. № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Ленинградской области»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу Постановление № 111 от 10.04.2018  «О формировании фонда
капитального ремонта многоквартирных домов муниципального образования «Советское
городское поселение» Выборгского района Ленинградской области»
2.Сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора для
многоквартирных домов муниципального образования «Советское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области (согласно приложению), которые
самостоятельно не приняли способ формирования фонда капитального ремонта или
выбранный ими способ не был реализован в порядке, установленном Жилищным кодексом
Российской Федерации.
3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг» и на официальном сайте
администрации МО «Советское городское поселение».
4.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы  администрации                                                                           А.В. Шарикова
МО «Советское городское поселение»

Приложение
к постановлению администрации

МО «Советское городское поселение»
от 11 сентября 2019г. № 308

Перечень многоквартирных домов, включенных в региональную программу капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области,
на 2014-2043гг.

№ п/п Район Поселение Адрес МКД

1 Выборгский Советское гп. Советский, ул. Дружбы д. 1
2 Выборгский Советское гп.. Советский, ул. Дружбы д. 3
3 Выборгский Советское гп. Советский, ул. Дружбы д. 5
4 Выборгский Советское гп.. Советский, ул. Дружбы д. 7
5 Выборгский Советское гп.. Советский, ул. Комсомольская д. 14
6 Выборгский Советское гп.. Советский, ул. Комсомольская д. 16
7 Выборгский Советское гп.. Советский, ул. Комсомольская д. 18
8 Выборгский Советское гп. Советский, ул. Комсомольская д. 2
9 Выборгский Советское гп. Советский, ул. Комсомольская д. 2/1

10 Выборгский Советское гп. Советский, ул. Комсомольская д. 8
11 Выборгский Советское гп.. Советский, ул. Комсомольская д. 12
12 Выборгский Советское гп. Советский, ул. Садовая д. 17
13 Выборгский Советское гп. Советский, ул. Садовая д. 21
14 Выборгский Советское гп. Советский, ул. Садовая д. 22
15 Выборгский Советское гп. Советский, ул. Садовая д. 25
16 Выборгский Советское гп. Советский, ул. Садовая д. 29
17 Выборгский Советское гп. Советский, ул. Садовая д. 31
18 Выборгский Советское гп.Советский, ул. Садовая д. 34
19 Выборгский Советское гп. Советский, ул. Садовая д. 36
20 Выборгский Советское гп. Советский, ул. Садовая д. 40
21 Выборгский Советское гп. Советский, ул. Садовая д. 42
22 Выборгский Советское гп. Советский, ул. Садовая д. 44
23 Выборгский Советское гп. Советский, ул. Садовая д. 44/1
24 Выборгский Советское гп. Советский, ул. Садовая д.46
25 Выборгский  Советское гп. Советский, ул. Советская, д. 24
26 Выборгский Советское гп. Советский, ул. Советская д. 47
27 Выборгский Советское гп. Советский, ул. Советская д. 47/1
28 Выборгский Советское гп.Советский, ул. Советская д. 49
29 Выборгский Советское гп. Советский, ул. Советская д. 49/1
30 Выборгский Советское гп. Советский, ул. Советская д. 51
31 Выборгский Советское гп. Советский, ул. Советская д. 51/1
32 Выборгский Советское гп. Советский, ул. Советская д. 53
33 Выборгский Советское гп.Советский, ул. Школьная д. 29
34 Выборгский Советское гп.Советский, ул. Школьная д. 40
35 Выборгский Советское гп. Советский, ул. Школьная д. 42
36 Выборгский Советское гп.Советский, ул. Школьная д. 44
37 Выборгский Советское гп.Советский, ул. Школьная д. 46
38 Выборгский Советское гп.Советский, ул. Школьная д. 48
39 Выборгский Советское гп.Советский, ул. Спортивная д. 1
40 Выборгский Советское гп.Советский, ул. Спортивная д. 2
41 Выборгский Советское гп. Советский, ул. Спортивная д. 3
42 Выборгский Советское гп. Советский, ул. Набережная д. 9
43 Выборгский Советское гп.Советский, ул. Набережная д. 10
44 Выборгский Советское пос. Токарево, ул. Кленовая д. 1
45 Выборгский Советское пос. Токарево, ул. Кленовая д. 2
46 Выборгский Советское пос. Токарево, ул. Кленовая д. 3
47 Выборгский Советское пос. Токарево, ул. Кленовая д. 4
48 Выборгский Советское пос. Токарево, ул. Кленовая д. 5

49 Выборгский Советское пос. Токарево, ул. Кленовая д. 6
50 Выборгский Советское пос. Токарево, ул. Кленовая д. 7
51 Выборгский Советское пос. Токарево, ул. Кленовая д. 8
52 Выборгский Советское пос. Токарево, ул. Кленовая д. 9
53 Выборгский Советское пос. Токарево, ул. Кленовая д. 10
54 Выборгский Советское пос. Токарево, ул. Кленовая д. 11
55 Выборгский Советское пос. Токарево, ул. Кленовая д. 12
56 Выборгский Советское пос. Токарево, ул. Садовая д. 10
57 Выборгский Советское пос. Дятлово, ул. Героев Танкистов д. 1
58 Выборгский Советское пос. Дятлово, ул. Героев Танкистов д. 3
59 Выборгский Советское пос. Дятлово, ул. Героев Танкистов д. 5
60 Выборгский Советское пос. Дятлово, ул. Героев Танкистов д. 7
61 Выборгский Советское пос. Соколинское, ул. Приморская д. 11
62 Выборгский Советское пос. Соколинское, ул. Приморская д. 13
63 Выборгский Советское пос. Соколинское, ул. Приморская д. 15
64 Выборгский Советское пос. Соколинское, ул. Приморская д. 15а
65 Выборгский Советское пос. Соколинское, ул. Приморская д. 16
66 Выборгский Советское пос. Соколинское, ул. Приморская д. 21